Prefeitura%20Municipal%20de%?20Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%200rcament%C3%Alrio

Periodo: 02/2003

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVIGO

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CONTA RETIFICADORA - DEDUGAO DE RECEITA PARA FORMAGAO DO
FUNDEF

TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DiVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

PREVISAO
12.390.000,00
1.200.000,00
480.000,00
192.000,00
36.000,00
192.000,00
36.000,00
10.050.000,00
204.000,00
3.126.000,00
30.000,00
3.096.000,00
-1.221.300,00

-1.221.300,00
14.294.700,00
0,00
0,00

DOTAGAO
10.156.700,00
5.740.000,00
5.000,00
4.411.700,00
4.118.000,00
3.988.000,00
130.000,00
20.000,00
20.000,00
14.294.700,00
0,00
0,00

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

1.814.947,89
85.011,28
81.218,99
40.055,67
0,00
19.067,77
0,00
1.567.205,55
22.388,63
142.939,66
0,00
142.939,66
-181.334,47

-181.334,47
1.776.553,08
0,00

0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

956.222,00
530.234,75
0,00
425.987,25
230.476,03
206.538,01
23.938,02
0,00

0,00
1.186.698,03
589.855,05
0,00

SALDO
10.575.052,11
1.114.988,72
398.781,01
151.944,33
36.000,00
172.932,23
36.000,00
8.482.794,45
181.611,37
2.983.060,34
30.000,00
2.953.060,34
-1.039.965,53

-1.039.965,53
12.518.146,92

0,00
12.518.146,92

SALDO
9.200.478,00
5.209.765,25
5.000,00
3.985.712,75
3.887.523,97
3.781.461,99
106.061,98
20.000,00
20.000,00
13.108.001,97
0,00
12.518.146,92
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